
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- Composition 50% coolmax 50% coolpass
- Petit col montant avec fermeture zip
- Poche poitrine avec Zip
- Bas de manche élastiqué
- Passe pouce
- Marquage sur l’épaule gauche
- Couleur jaune ou orange avec tissu de contraste gris
- Textile absorbant 96% des UV
- L’exposition au soleil provoque des dommages cuta-
nés
- Seules les zones couvertes sont protégées
- La protection offerte par cet article peut être réduite à 
l’usage ou si étiré ou mouillé
- Fournit une protection UVA + UVB contre le soleil

ATOUTS

-Coloris visibles
-Tissu coolmax permet une meilleure évacuation 	
  de la transpiration
-Efficace pour se protéger des rayons UV
-Tailles XS au 3XL

APPROVISIONNEMENT

x 10
sous conditionnement à l’unité

Tee-shirt manches longues jaunes XS
Tee-shirt manches longues jaunes S
Tee-shirt manches longues jaunes M
Tee-shirt manches longues jaunes L
Tee-shirt manches longues jaunes XL
Tee-shirt manches longues jaunes 2XL
Tee-shirt manches longues jaunes 3XL

Référence GencodLibellé

190, Rue Robert Schuman 50720 BARENTON (France)
TEL + 33 (0)2 33 59 45 12 - FAX : + 33(0)2 33 59 99 04 
Email : eloise.l@solidur.fr - Site web : www.solidur.fr

SOLIDUR
1946

CONFORMITÉ

- Textile UPF35 testé selon la norme EN 13758-1+A1 
(2007):    bloque au minimum 96% des UV.

Tee-Shirt manches longues
COOLMAX

Les produits SOLIDUR  sont certifiés assurer une haute protection UPF (Ultraviolet Protection Factor).
Cela signifie que seule une infime partie du rayonnement solaire atteint votre épiderme

TEMLJA-XS
TEMLJA-S
TEMLJA-M
TEMLJA-L
TEMLJA-XL
TEMLJA-2XL
TEMLJA-3XL

TEMLOR-XS
TEMLOR-S
TEMLOR-M
TEMLOR-L
TEMLOR-XL
TEMLOR-2XL
TEMLOR-3XL

3532720220019
3532720220026
3532720220033
3532720220040
3532720220057
3532720220064
3532720220071

Tee-shirt manches longues orange XS
Tee-shirt manches longues orange S
Tee-shirt manches longues orange M
Tee-shirt manches longues orange L
Tee-shirt manches longues orange XL
Tee-shirt manches longues orange 2XL
Tee-shirt manches longues orange 3XL

3532720221016
3532720221023
3532720221030
3532720221047
3532720221054
3532720221061
3532720221078


